



5589 141st Ave NW
Williston, ND
USA, 58801
Phone: 1 (701) 774-9640
Fax: 1 (701) 774-9641
Email: medfordmail@rbauction.com

Date: 2016-08-18
From: Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc

To: Abram Wiebe Dyke
Company: Machinery Wiebe LLC

Dear Abram Wiebe Dyke,

Thank you for attending our recent Williston, USA auction held on 2016-08-18.
Attached is a copy of your invoice. We would like to remind you that all purchases must be paid for, in full, by no later than 2016-08-25.

Please let us know the name of the Freight Forwarder or Transport company you will be using, if applicable.
We kindly ask that you direct your wire transfer payment to:

US National Bank
111 SW 5th Ave Portland OR 97204
Credit to: Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc
Routing: 091 300 023
Account: 1630 9700 5512

Please reference your Invoice number 201610419112.

Other approved payment forms can be directed to either of the following addresses:

4000 Pine Lake Road
Lincoln, NE
USA, 68516
Phone: 1 (701) 774-9640
Fax: 1 (701) 774-9641

4000 Pine Lake Road
Lincoln, NE
USA, 68516
Phone: 1 (402) 421-3631
Fax: 1 (402) 421-1738

Should you have any questions regarding your invoice please do not hesitate to contact us at 1 (701) 774-9640

Foreign buyers making payment(s) by wire transfer may be subject to a wire fee imposed by the intermediary bank. The buyer is responsible to ensure sufficient funds are transferred to pay all bank fees and the account balance in full.

Do you need transportation for your auction purchase? Use our free online shipping service at <http://www.rbauction.com/shipping> to obtain competitive shipping quotes from transportation companies in your area - then choose the one that's right for you.

We look forward to seeing you at our future Ritchie Bros. auctions.

Protect your investment and get to work faster! Visit rbauction.com/services for information about equipment transportation, paint and repair, powertrain services warranties, insurance and other convenient services. Availability may vary by region.



Auction number: 2016104
Auction date: 2016/08/18

INVOICE

201610419112

Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc
4000 Pine Lake Road
Lincoln, NE, USA 68516
Tel: 1 (402) 421-3631 Fax: 1 (402) 421-1738
www.rbauktion.com

Auction location: Williston, ND, USA
5589 141st Ave NW
Williston, ND USA 58801
Tel: 1 (701) 774-9640 Fax: 1 (701) 774-9641

Sold to: MACHINERY WIEBE LLC
7351 S DESSERT BLVD
EL PASO, TX USA 79885

Buyer number: 19112
Contact name: ABRAM WIEBE DYKE
Customer number: 8685057
Tel: 1 (915) 309-7367 Fax: 1 (972) 767-0671
Cell: 1 (303) 301-5089

Lot No.	Description	Price	Tax1	Tax2	Tax3	USD Total
5421	Qty Of Trash Catcher Tanks	130.00				130.00
	Administrative Fees (On Lots <= 2,500)	13.00				13.00
	Sub Totals	143.00				143.00
5423	Qty of Drill Stem .	3,500.00				3,500.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	87.50				87.50
	Sub Totals	3,587.50				3,587.50
5424	Qty of Drill Stem .	4,500.00				4,500.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	112.50				112.50
	Sub Totals	4,612.50				4,612.50
5425	Qty of Drill Stem .	3,500.00				3,500.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	87.50				87.50
	Sub Totals	3,587.50				3,587.50
5426	Qty of Drill Stem .	3,000.00				3,000.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	75.00				75.00
	Sub Totals	3,075.00				3,075.00
5427	Qty of Drill Stem .	2,750.00				2,750.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	68.75				68.75
	Sub Totals	2,818.75				2,818.75
5444	2011 Caterpillar 297C XPS Multi-Terrain Loader . s/n: CAT0297CCGCP01804 / canopy	4,750.00				4,750.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	118.75				118.75
	Sub Totals	4,868.75				4,868.75
5444D	2008 Caterpillar 272C Skid Steer Loader . s/n: CAT0272CHRED01471	7,250.00				7,250.00
	Administrative Fees (On Lots > 2,500)	181.25				181.25
	Sub Totals	7,431.25				7,431.25
5454	SDMO 250 KW Skid Mounted Generator . / John Deere 6 cyl., 3 phase, 208/120 volts	850.00				850.00
	Administrative Fees (On Lots <= 2,500)	85.00				85.00
	Sub Totals	935.00				935.00

\$15.32 per day will be charged on overdue accounts.

Invoice in accordance with bidder registration agreement. Every item is sold "as is" and "where is" as per our Auction Terms of sale. Purchases must be paid in full within 7 days of the end of the auction. No removals until paid in full. Overdue accounts - interest charged per our Auction Terms of sale. Please pay from this invoice - we do not issue statements.

Auctioneers are not the principals in this sale but are acting solely as agents.



Auction number: 2016104
Auction date: 2016/08/18

INVOICE

201610419112

Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc
4000 Pine Lake Road
Lincoln, NE, USA 68516
Tel: 1 (402) 421-3631 Fax: 1 (402) 421-1738
www.rbauktion.com

Auction location: Williston, ND, USA
5589 141st Ave NW
Williston, ND USA 58801
Tel: 1 (701) 774-9640 Fax: 1 (701) 774-9641

Sold to: MACHINERY WIEBE LLC
7351 S DESSERT BLVD
EL PASO, TX USA 79885

Buyer number: 19112
Contact name: ABRAM WIEBE DYKE
Customer number: 8685057
Tel: 1 (915) 309-7367 Fax: 1 (972) 767-0671
Cell: 1 (303) 301-5089

Lot No.	Description	Price	Tax1	Tax2	Tax3	USD Total
---------	-------------	-------	------	------	------	--------------

Wire Transfer to:

US National Bank
111 SW 5th Ave Portland OR 97204
Credit to: Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc
Routing: 091 300 023
Account: 1630 9700 5512
Reference Invoice #:201610419112

Or Please Deliver Check to Auction Site or Courier To:

Ritchie Bros Auctioneers (America) Inc
4000 Pine Lake Road
Lincoln, NE 68516 USA

CN62798 Resale

Total Purchase:	31,059.25
Tax1 (Equip Tax)	0.00
Tax2 (MV Tax)	0.00
Tax3 (Admin Tax)	0.00

TOTAL:	31,059.25
---------------	------------------

Amount Paid:	0.00
Balance Owing:	31,059.25

\$15.32 per day will be charged on overdue accounts.

Invoice in accordance with bidder registration agreement. Every item is sold "as is" and "where is" as per our Auction Terms of sale. Purchases must be paid in full within 7 days of the end of the auction. No removals until paid in full. Overdue accounts - interest charged per our Auction Terms of sale. Please pay from this invoice - we do not issue statements.

Auctioneers are not the principals in this sale but are acting solely as agents.



Date: 2016-08-18

Service Quotation

To: MACHINERY WIEBE LLC
7351 S DESSERT BLVD
EL PASO TX 79885 USA

Bidder #: 19112

Sale Loc: Williston

Sale Date: 2016-08-18

Sale #: 2016104

On-Site Property Insurance

Insurance Brokered by Marsh Inc.



Lot #	Description	Sold Price	Price*	Accept	Decline
5423	Qty of Drill Stem .	3,500.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5424	Qty of Drill Stem .	4,500.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5425	Qty of Drill Stem .	3,500.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5426	Qty of Drill Stem .	3,000.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5427	Qty of Drill Stem .	2,750.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5444	2011 Caterpillar 297C XPS Multi-Terrain Loader . s/n: CAT0297CCGCP01804	4,750.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5444 D	2008 Caterpillar 272C Skid Steer Loader . s/n: CAT0272CHRED01471	7,250.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5454	SDMO 250 KW Skid Mounted Generator .	850.00	10.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Total Quote for On-Site Property Insurance			80.00	<input type="checkbox"/> All	<input type="checkbox"/> All

* Quote is for up to 30 days of On-Site Property coverage at a Ritchie Bros. auction site. Price includes processing fee which may be subject to tax.

Refer to Insurance Certification for coverage terms & conditions. Quote does not constitute binding of coverage. Coverage can only attach once Invoice issued.

Cargo Insurance

Insurance Brokered by Marsh Inc.



Lot #	Description	Sold Price	Domestic International		Accept	Decline
			Price*	Price*		
5421	Qty Of Trash Catcher Tanks	130.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5423	Qty of Drill Stem .	3,500.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5424	Qty of Drill Stem .	4,500.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5425	Qty of Drill Stem .	3,500.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5426	Qty of Drill Stem .	3,000.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5427	Qty of Drill Stem .	2,750.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5444	2011 Caterpillar 297C XPS Multi-Terrain Loader . s/n: CAT0297CCGCP01804	4,750.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5444 D	2008 Caterpillar 272C Skid Steer Loader . s/n: CAT0272CHRED01471	7,250.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5454	SDMO 250 KW Skid Mounted Generator .	850.00	35.00	55.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Total Quote for Cargo Insurance			315.00	495.00	<input type="checkbox"/> All	<input type="checkbox"/> All

* Quote is for coverage for your equipment in transit and includes up to 30 days of On-Site Property Insurance at a Ritchie Bros. auction site. Price includes processing fee which may be subject to tax.

Refer to Insurance Certification for coverage terms & conditions. Quote does not constitute binding of coverage. Coverage can only attach once Invoice issued.

Decline services listed above ☐

Equipment Transportation

Get competitive transportation quotes with uShip on your new purchases:

Call 1-866-619-1883 or visit rbauktion.com/shipping



(Customer's Signature)